- 1 -

  平成 30 年 5 月 24 日

各 位

不動産投資信託証券発行者名

東京都中央区日本橋兜町 9 番 1 号

平和不動産リート投資法人

代 表 者 名 執 行 役 員  東 原 正 明

（コード番号：8966）

資産運用会社名

平和不動産アセットマネジメント株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  市 川 隆 也

問 合 せ 先 企 画 財 務 部 長  伊 東 芳 男

TEL. 03-3669-8771

資産運用会社における重要な使用人の変更及び取締役の異動の予定

に関するお知らせ

平和不動産リート投資法人が資産の運用を委託する平和不動産アセットマネジメント株式会社（以下「本

資産運用会社」といいます。）は、本日開催の取締役会において、任期満了により取締役 1 名が退任するこ

とに伴い、平成 30 年 6 月 27 日開催予定の定時株主総会にて新たな取締役の選任及び変更を付議すること、

重要な使用人を変更すること、並びに定時株主総会後に開催予定の臨時取締役会にて取締役の役職の変更を

付議することを、下記の通り、決定しましたのでお知らせいたします。

記

1. 新たに就任予定の取締役（平成 30 年 6 月 27 日付）

取締役 渡部 靖隆

※略歴については、別紙をご参照ください。

2. 退任予定の取締役（平成 30 年 6 月 27 日付）

常務取締役 山中 智

3. 取締役の異動（平成 30 年 6 月 27 日付）

氏名 新役職名 現役職名

平野 正則 常務取締役 取締役

- 2 -

4. 重要な使用人の異動（平成 30 年 6 月 27 日付）

（1）重要な使用人の就任

氏 名 役職名

渡部 靖隆 取締役投資運用本部長

（2）重要な使用人の退任

氏 名 役職名

山中 智 常務取締役投資運用本部長

（3）重要な使用人の異動

氏 名 新役職名 現役職名

平野 正則 常務取締役業務企画本部長 取締役業務企画本部長兼業務管理部長

（参考） 異動後の本資産運用会社の役員の状況（平成 30 年 6 月 27 日付）

代表取締役社長 市川 隆也

常務取締役 平野 正則

取締役  渡部 靖隆

取締役（非常勤） 土本 清幸

取締役（非常勤） 岩崎 範郎

監査役（非常勤） 加藤 尚人

以 上

＊ 資料の配布先 ： 兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス ： http://www.heiwa-re.co.jp/

http://www.heiwa-re.co.jp/

- 3 -

（別紙） 新任取締役の略歴

役 職 名
氏  名

（ふりがな）
略  歴

取締役

渡部 靖隆

（わたなべ やすたか）

平成 元年 4 月  平和不動産株式会社入社

平成 18 年 1 月  同社 事業開発部次長兼資産開発室長

平成 20 年 7 月   同社 資産開発部次長

平成 22 年 6 月   同社 開発事業本部 不動産開発グループ次長

平成 23 年 6 月   同社 開発事業本部 不動産開発グループリーダー

平成 24 年 6 月   同社 賃貸事業本部 大阪支店次長（現職）